0 uiErn e rEA S B

ad

an i 3y v
IR

Edital 005/2017, de 08 de fevereiro de 2017

Horarios das Entrevistas do Edital 005/2017, de 08 de fevereiro de 2017

Processo Seletivo Simplificado de Bolsista para Desempenhar Fun¢8es de Diagramador

e Revisor da Equipe Multidisciplinar do Nucleo de Educacao a Distancia — NEAD/UFSJ

Atencdo, candidatos ao preenchimento de 04 (quatro) vagas de Professor Bolsista para

desempenhar funces de Revisor na Equipe Multidisciplinar do Nucleo de Educacdo a

Distancia da UFSJ.

A entrevista sera realizada no dia 22 de fevereiro de 2017, conforme horarios descritos

abaixo:

Nome

ALINE ALVES DE AMORIM

ALINE CRISTINA FLAVIO DA SILVA

ANA CLAUDIA SILVA LIMA

ANA DA CONSOLACAO DE OLIVEIRA
EDUARDO SANTOS DE OLIVEIRA

ELLEN PATRICIA FERNANDES BRAGHETTA
ENOI MIRANDA BARBOSA MENDES

HELLEM CRISTINA DE OLIVEIRA GUIMARAES
JOANA ALVES FHILADELFIO

JOSE ELENITO TEIXEIRA MORAIS

MARIA CAROLINE TROVO

MICHELE BETE PETRY

PATRICIA MARA DE CARVALHO COSTA LEITE
SOLANGE CRISTINA FERNANDES DA ROCHA
WANIA VILACA MACIEL

Horario da Entrevista

09:30
09:50
10:10
10:30
10:50
11:10
11:30
11:50
12:10
13:30
13:50
14:10
14:30
14:50
15:10

O candidato devera comparecer ao NEAD/UFSJ, 3°andar do prédio da Biblioteca —

Campus Santo Antbnio, no horario de sua entrevista.

Prof2 Elisa Tuler de Albergaria

Coordenadora Geral do Nucleo de Educacao a Distancia / UFSJ

Sao Joao del - Rei, 17 de fevereiro de 2017



