



Edital 005/2017, de 08 de fevereiro de 2017

Horários das Entrevistas do Edital 005/2017, de 08 de fevereiro de 2017

Processo Seletivo Simplificado de Bolsista para Desempenhar Funções de Diagramador e Revisor da Equipe Multidisciplinar do Núcleo de Educação a Distância – NEAD/UFSJ

Atenção, candidatos ao preenchimento de 04 (quatro) vagas de Professor Bolsista para desempenhar funções de Revisor na Equipe Multidisciplinar do Núcleo de Educação a Distância da UFSJ.

A entrevista será realizada no dia 22 de fevereiro de 2017, conforme horários descritos abaixo:

Nome	Horário da Entrevista
ALINE ALVES DE AMORIM	09:30
ALINE CRISTINA FLAVIO DA SILVA	09:50
ANA CLAUDIA SILVA LIMA	10:10
ANA DA CONSOLACAO DE OLIVEIRA	10:30
EDUARDO SANTOS DE OLIVEIRA	10:50
ELLEN PATRICIA FERNANDES BRAGHETTA	11:10
ENOI MIRANDA BARBOSA MENDES	11:30
HELLEM CRISTINA DE OLIVEIRA GUIMARAES	11:50
JOANA ALVES FHILADELFIO	12:10
JOSE ELENITO TEIXEIRA MORAIS	13:30
MARIA CAROLINE TROVO	13:50
MICHELE BETE PETRY	14:10
PATRICIA MARA DE CARVALHO COSTA LEITE	14:30
SOLANGE CRISTINA FERNANDES DA ROCHA	14:50
WANIA VILACA MACIEL	15:10

O candidato deverá comparecer ao NEAD/UFSJ, 3°andar do prédio da Biblioteca – Campus Santo Antônio, no horário de sua entrevista.

São João del - Rei, 17 de fevereiro de 2017

Prof^a Elisa Tuler de Albergaria Coordenadora Geral do Núcleo de Educação a Distância / UFSJ